[image: image1.jpg]=y
"‘fl\"‘
&

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«03» ноября 2022 года                   г. Партизанск

                              № 387
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ «О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЖИЛИЩНОМ КОНТРОЛЕ НА ТЕРРИТОРИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
С целью необходимости внесения изменений в Положение «О муниципальном жилищном контроле на территории Партизанского городского округа», в  соответствие с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», пунктом 16 статьи 15.1 Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Положение «О муниципальном жилищном контроле на территории Партизанского городского округа», утвержденное решением Думы Партизанского городского округа от 01 октября 2021 года № 301-Р (прилагается).

2. Направить Решение «О внесении изменений в Положение «О муниципальном жилищном контроле на территории Партизанского городского округа» Главе Партизанского городского округа для подписания и последующего обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа

                                В.В. Красиков
Принято
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «03» ноября 2022 года № 387
РЕШЕНИЕ
«03» ноября 2022 года                                                                                         № 387-Р

О внесении изменений в Положение
 «О МУНИЦИПАЛЬНОМ ЖИЛИЩНОМ КОНТРОЛЕ НА ТЕРРИТОРИИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
Статья 1

Внести в пункт 1.4 Раздела 1. Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Партизанского городского округа, утвержденное Решением Думы Партизанского городского округа от 01 октября 2021 года № 301-Р  изменения, изложив его в следующей редакции:

«1.4 Должностные лица администрации, уполномоченные осуществлять муниципальный жилищный контроль, утверждаются постановлением администрации Партизанского городского округа (далее также – должностные лица, должностные лица, уполномоченные осуществлять муниципальный жилищный контроль).
Должностные лица, уполномоченные осуществлять контроль, при осуществлении муниципального жилищного контроля имеют права, обязанности и несут ответственность в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и иными федеральными законами».
Статья 2

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава  Партизанского городского округа

            О.А. Бондарев
«___»____________ 2022 года